Thông báo chiêu sinh lớp Phương pháp giảng dạy Tiếng Anh - English language teaching methodology Khóa 31 ngày 08/10/2017

Thứ hai, 11 Tháng 9 2017 08:42

THÔNG BÁO CHIÊU SINH

Phương pháp giảng dạy Tiếng Anh - English language teaching

methodology

(Khóa 31)

Khai giảng ngày 22/10/2017

Trường Đại học Sư Phạm TP.Hồ Chí Minh thông báo chiêu sinh khóa bồi dưỡng Phương pháp giảng dạy Tiếng Anh - English language teaching methodology. Chi tiết như sau:

1. 1. Mục tiêu: bồi dưỡng Phương pháp giảng dạy Tiếng Anh.

2. 2. Đối tượng: Học viên tự do có trình độ tiếng Anh tương đương C. Sinh viên chuyên ngành tiếng Anh

ngoài Sư phạm.

3. 3. Địa điểm: học tại Trường Đại học Sư phạm TP.Hồ Chí Minh - 280 An Dương Vương P4 Q5.

1. 4. Nội dung chương trình:

T

T

Tên học phần Số

tiết

1 Theories of Learning

and Teaching

Methods

30

2 Teaching Language

Components &

Practice

30

3 Teaching Language

Skills & Classroom

Communication Skills

30

4 Teaching Practice 30

1. 5. Lệ phí và học phí:

-     Lệ phí dự tuyển: 100.000 đồng.

-     Ghi danh dự tuyển từ ngày 07/09/2017 đến ngày 06/10/2017.

-     Thi tuyển vào Chủ Nhật ngày 08/10/2017 (dời lịch thi tuyển từ ngày 24/09/2017 qua ngày 08/10/2017)

-     Phòng thi: bắt đầu lúc 8g00 tại phòng A311, A312 dãy A – 280 An Dương Vương P4 Q5.

-     Đóng học phí (khi có danh sách trúng tuyển) từ ngày 20/10/2017.

-     Định mức học phí: 1.274.000  đồng/học phần × 4 học phần = 5.096.000 đồng.

1. 6. Thời gian học: (từ 22/10/2017 đến 18/02/2018)

-     Tổng thời gian thực học: 16 tuần.

-     Ngày học: Chủ nhật hàng tuần.

                                               1 / 2

Thông báo chiêu sinh lớp Phương pháp giảng dạy Tiếng Anh - English language teaching methodology Khóa 31 ngày 08/10/2017

Thứ hai, 11 Tháng 9 2017 08:42

-     Giờ học: Sáng : 8g00-11g00 và Chiều : 13g30 – 16g30.

1. 7. Cấp chứng chỉ:

Kết thúc khóa học, học viên tích lũy đủ và đạt các học phần qui định sẽ được Trường Đại học Sư phạm TP.Hồ Chí

Minh cấp chứng chỉ “Phương pháp giảng dạy Tiếng Anh”.

1. 8. Tư vấn và hướng dẫn đăng kí thi qua email: dangkihoctienganh@gmail.com

Trân trọng./.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               2 / 2

mailto:dangkihoctienganh@gmail.com
http://www.tcpdf.org